
ZARZĄDZENIE NR 257/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 8 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XXXV/447/17 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Pabianic na rok 2017)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach   w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2017 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 0BCCA195-2655-44DA-A07F-884F526CF82B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 257/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 listopada 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 75.730 75.730

851 Ochrona zdrowia 7.030 7.030

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.030 7.030

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.030

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.030
852 Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000 21.000

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

21.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21.000
855 Rodzina 4.500 4.500

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.500

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500

85504 Wspieranie rodziny 4.500

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500

926 Kultura fizyczna 43.200 43.200

92604 Instytucje kultury fizycznej 43.200 43.200

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43.200

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43.200

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 0BCCA195-2655-44DA-A07F-884F526CF82B. Podpisany Strona 1




